Domina Montis Falconis, sicut dixit Guarmundus, tenet Montem Falconem, quod est feudum II. militum. Et Guillelmus Potofrancus Rositum feudum I. militis. Una proprium feudum militum III. et augmentum eius milites III. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI.

Isti tenent de ea.

Rarifre tenet de ea Castellum Francolum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV. Una proprium feudum tam demanij, quam servitij praedictae Dominae Montis Falconis milites IV. et cum augmento milites VIII. et servientes VI.

Raul de Devia tenet in demanio Ripitellam, et in servitium tenet Mallianum, quae sunt feuda II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Brunamons tenet Clusanum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Scottus filius Adenulphi Scotti tenet Treselonem, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Malfridus Campanarius tenet Campanarium, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Robertus Drago tenet medietatem Basilionis: et Raynaldus Mollisij tenet de eo alteram medietatem, quod totum, sicut dixerunt, est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II.

Robertus de Ponte tenet Cericzam, et Guiperanum, quod Gualerius, quod solum est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Et praedicta Cericza, et Guiperanum sunt feuda II. militum, et cum augmento obtulit milites IV. quibus praedictis augmentum milites VI. et servientes VI.

Raul Alamagnus in demanio tenet Sanctam Crucem, quod est feudum I. militis, et Casam Salvaticam, quod est feudum I. militis, et Pectarium, de quo debet inquiri, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. Una proprium feudum militum IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XV.

Isti tenent de eo.

Robertus de Partenico tenet Goffianum de eo, quod, sicut dixit, est feudum I. militis, et Montem Acutum feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IV.

Raul Alamagnus tenet in servitio Cercellum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes VI.

Idem Raul tenet in servitio Roccam, sicut significavit Comes Philippus, feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Alferius Gambatesius tenet de praedicto Roberto Partenico Gambatesam, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Lucas de Quatrano tenet de eodem Roberto Quatranum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una tam de feudo demanij, quam servitij praedicti Rahulis sunt milites X. et augmentum tam demanij, quam servitij milites XI. Una omnes sunt milites XXI. et servientes XXI.

Roffridus Montis Nigri dixit, quod tenet dimidium feudum militis in Monte Nigro. et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Malfredus, sicut Comes Philippus significavit, tenet Campum Nigrum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Giroldus de Gay, sicut inventum est, tenet dimi-

dij feudum militis in Sancto Angelo in Bico, et cum augmento obtulit militem I. et servientes II.

Hugo filius Acti, sicut dixit, tenet (et in quaterionibus Curtae est inventum, quod demanium suum, quod tenet in Ducatu) de Sala est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes X.

Isti tenent de eo.

Robertus de la Rocca, Robertus Manerius, Raynaldus Montis Dragonis, Hugo Elias Henricus de Laysa, et Robertus de Laysa tenent Montem Falconem, quod, sicut dixit Hugo filius Acti, sunt feuda II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes X.

Matthaeus de Lavelana dixit, quod tenet de eo Lavelanam, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una tam de feudo demanij, quam servitij praedicti Hugonis filij Acti sunt milites IV. et augmentum eius milites VIII. et servientes XX.

Leo de Foggia tenet Pandam, quae est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

TERRA BENEVENTANA.

Comes Rogerius Boni Albergi dixit, quod demanium suum Terrae Beneventanae, de Apice est feudum VI. militum, de Bono Albergo feudum IV. militum, de Sancto Severo feudum III. militum. Una proprium feudum, milites XIII. et cum augmento obtulit milites XXXI. et servientes XL. et Balistas II.

Isti sunt Barones ejus.

Robertus de Monte Malo tenet de feudo Thomasij de Feniculo, Joem, et Palatam, et Sanctum Johannem Maytin, quod est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Robertus de Marca dixit, quod tenet de eo Regnam, quae est feudum I. militis. et Mallerius de Marca tenet Pesclum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI.

Guarinus de Terra Rubea tenet de eodem feudo Thomasii Thamar, quod est feudum II. militum, et Terram Rubeam, quae est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites VIII.

Bartholomaeus de Petrapulcina tenet de eodem Petram Pulcinam, quae est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Raul Pinellus tenet de eo Farnitum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una sunt de praedicto feudo Thomasij de Feniculo, quae tenet a praedicto Comite Rogerio, cum augmento milites XXII.

Gerardus de Graecia tenet a praedicto Comite Graeciam, quod est feudum III. militum, et Savinnanam feudum I. militis, et Ferraram feudum II. militum. Una: Proprium feudum milites VI. et cum augmento milites XII. et servientes XII.

Uxor Petri Franculi, et Guillelmi Pontifranci, sorores eius, tenent Montem Calvum, quod est feudum IV. militum, et Genestram feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites X.

Goffridus filius Pagani Montis Fusculi dixit, quod tenet de eodem Comite Monteronem, quod est feudum I. militis, et Campugactarum, quod est feudum I. et Sanctum Crucem: et Villanos, quos tenet in Apice, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI.

Robertus de Monte Malò dixit, quod tenet in capite ab ipso Comite Sanctum Georgium, quod est fe-

dum III. militum, et Guastum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit inter totum milites VIII. et servientes X.

Robertus de Molinar. dixit quod tenet de eodem Molinar., quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

Bartholomaeus de Monte Forte tenet de feudo Guillelmi Sancti Fraymundi, quod tenet de eodem Comite: scilicet Frantum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Hugo filius Raynaldi filij Guillelmi dixit, quod tenet in demanio Sanctum Lauteramum, quod est feudum III. militum, et Castellum Paganum, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes LXXX.

DE COMITATU LORITELLI.

Raul de Devia dixit, quod tenet Deviam, quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Idem Raul tenet in demanio de Comitatu Loritelli feudum V. militum, et cum augmento obtulit milites XVII. et servientes XL.

Raho de Montor. sicut dixit Guillelmus de Rocca, tenet de eodem, de Montor. feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes VI.

Almericus Martellus tenet de eodem in Pratulo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Robertus Malvicinus tenet de eodem Rossolum, quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus de Scallo tenet de eodem in demanio Bisacciam, quod est, sicut dixit, feudum III. militum, et Montem Golfum feudum I. militis, et Larritanam feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites X. et servientes XXX. et tenet in servitio Grulmam, quod est feudum I. militis, et Petram Fradum feudum I. militis, et Pantanellum feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI. Una milites demanij, et servitij sunt XVI. et servientes XXX.

Guillelmus de Sclavo tenet de Domino Rege in demanio Montem Bellum, quod est, sicut dixit, dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I. et tenet in servitio Portellam, quae est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una demanij, et servitij praedicti Guillelmi cum augmento sunt milites III.

Riccardus de Granata pro feudo, quod tenet in Bertio, obtulit militem I.

Beniamin dixit, quod tenet medietatem feudi I. militis in Sancto Petro Veterano. et cum augmento obtulit militem I.

Matthaeus Sancti Petri dixit, quod tenet medietatem militis in Sancto Petro. et cum augmento obtulit militem I.

Nicolaus filius Hectoris dixit, quod tenet de Domino Rege Biselletum, quod est feudum III. militum: et hoc, quod tenet in sancto Jacobo, et Florentino, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VIII.

Gualdinus Malacorona dixit, quod tenet in Casali Novo feudum I. militis, et de Aventitij feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit milites II.

Aliduca Marrun dixit, quod tenet in Morcono feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Curia tenet Candelar. quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. Inter totum milites VI. et servientes X.

Philippus de Lacu Pensili dixit, quod feudum suum est II. militum et cum augmento obtulit milites IV.

Filia Goffridi de Bestia dixit, quod tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

1.

Uxor Urselli dixit, quod feudum suum de Vena Majori est II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Riccardus filius Guillelmi dixit, quod feudum suum est I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Uxor Russi de Ymbriaca cum filiis tenet Lamam, quae est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

SANCTUS JOHANNES IN LAMA.

Terra Sancti Johannis in Lama obtulit milites IV. et cum augmento milites VIII. et servientes C.

Comes Goffridus Atesinae tenet de Domino Rege in demanio, sicut dixit, de Peschizo feudum V. militum, de Biccara feudum II. militum, de Caprilia feudum III. militum, et de Barano feudum II. militum: de hoc, quod tenet in Monte, feudum I. militis: de hoc, quod tenet in Sypono, feudum II. militum. Una, feuda demanij sui milites XV. et augmentum milites XX. Una per totum milites XXXV. et servientes C.

Berardus filius Orrisii tenet in capite a Domino Rege Lorotellum, quod, sicut dixit, est feudum II. militum.

Et tenet Curia medietatem Licij, quod est feudum I. militis. et augmentum milites VI. et servientes X.